داود پھلوان

2449
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

امور شمال غرب

1399تیر

اضافه کاري(١٣١)
21،525،696

٣5،212،118نوبتکاري

تعداد

31

1،456،000

800،000

3،616،667ساير مزايا

9،537،012 0

9،537،012

مرخصي رفته:

6229925494کد ملی:

131

31

59،439،623

پنجاه و  نه میلیون و  چهارصد و  سی و  نه هزار  و  ششصد و  بیست و  سه 

ساعتروز و 0.

کیلو ولت63اپراتور پست کد شغل